PAGE

       Requerimento

 MERGEFIELD  DESCPROP  \* MERGEFORMAT  no ______, de 2023

Senhor Presidente:
Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, seja expedido ofício ao Executivo, na pessoa do Excelentíssimo Prefeito Sr. TIAGO RODRIGUES CERVANTES, para que sejam prestadas informações acerca do Planejamento existente, no tocante às atrações turísticas que serão realizadas nos próximos meses, no Município de Itanhaém.
a) Qual é o planejamento do Governo para atrações no Município nos próximos meses?

b) Qual a programação de carnaval?

c) Qual programação para os meses de Março, Abril, Maio, Junho e Julho?

d) Quanto será investido em eventos Turísticos nesse primeiro semestre?
Ficamos no aguardo dos esclarecimentos.
Cordialmente.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 13 de Fevereiro de 2023.

Carlos Henrique Silvestre Garzon
Vereador

 MERGEFIELD  AUTOR02  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR03  \* MERGEFORMAT
“Solicita ao Executivo, na pessoa do Excelentíssimo Prefeito Sr. TIAGO RODRIGUES CERVANTES, que sejam prestadas informações acerca do Planejamento existente, no tocante às atrações turísticas que serão realizadas nos próximos meses, no Município de Itanhaém. ”